
NABÍDKA č.: 
10-009-18ELLS

...pro Vaše příjemné prostředí

■

List č.: 1/2

MIKROKLIMA s.r.o.
Pálenecká 158/58z 
500 04 Hradec Králové

Tel. :
E-mail :
Http ;__ _

IČO : 63220750
DIČ : CZ63220750
banka : 
č. účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku KOS 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8102

Město Nová Paka

e-mail:

Datum předání nabídky: 25.01.2018 Nabídku zpracoval: Ing. Jiří Kaplan

Nabídka je platná do: 25.04.2018 Kontroloval a schválil: Ing. Jiří Kaplan

Předkládáme Vám nabídku na vypracování projektové dokumentace na akci:

PROJEKT VZDUCHOTECHNIKY KUCHYNĚ 
pavilon S2, 2.ZŠ Husitská, Nová Paka

Řešené provozy

Vzduchotechnika v objektu
pavilon S2, 2.Žákladní škola Nová Paka, Husitská ul.

Aby bylo možné rozložit investiční náklady na více etap, bude navržena etapizace prací 
pro realizaci (pokud to půjde).

Stupeň dokumentace

DPS jednostupňová dokumentace provedení stavby
VV/R výkaz výměr/rozpočet
Rozsah dle vyhl.499/2006Sb. v akt.znění.

DPS+VV lze použít na výběrové řízení pro dodavatele stavby a následně podle něj stavbu 
realizovat.

Forma předané dokumentace

Dokumentace bude předána elektronickou formou a v papírové formě 7 paré.

Profese

Dokumentace bude zahrnovat profese:
VZT vzduchotechnika 
+ potřebné navazující profese:

MAR automatická regulace + elektroinstalace-slaboproud 
EL elektroinstalace-silnoproud 
VYT vytápění (přívod topné vody)
ZTI odvod kondenzátu 
ST stavební úpravy (prostupy, atd)

Navazující profese budou formálně různě sloučeny do jednotlivých montážních celků, 
celková dokumentace však musí řešit všechny zmíněné profese.
Součástí profese VZT (jakožto hlavní profese) je koordinace během projektu.
Zaměření na místě je součástí práce jednotlivých profesí.



NABÍDKA Č.:
10-009-18

.. .pro Vaše příjemné prostředí List č.: 2/2

Kalkulace ceny

profese odhad odprac.hod. Sazba cena
VZT 150 h 390 Kč/h 58.500 Kč bez DPH
MAR+EL 40 h 390 Kč/h 15.600 Kč bez DPH
VYT+ZTI 25 h 390 Kč/h 9.750 Kč bez DPH
ST 40 h 390 Kč/h 15.600 Kč bez DPH

Cena

DPS + VV/R VZT 58.500 Kč bez DPH
DPS + VV/R MAR+EL 15.600 Kč bez DPH
DPS + VV/R VYT+ZTI 9.750 Kč bez DPH
DPS+VV/R ST 15.600 Kč bez DPH
DPS+VV/R celkem 99.450 Kč bez DPH

Uvedené ceny jsou bez DPH. Na tyto ceny bude účtována DPH dle platných zákonů 
(21%). DPH bude celá odvedena státu.
Ostatní daně (vč.povinných pojištění, poplatků, povinných účastí v komorách, atd.) jsou 
zahrnuty v ceně bez DPH.

Nabídková cena: projekt 99.450 Kč bez DPH, 120.334,50 Kč s DPH

Termín dodání

8 týdnů od objednání.
Při objednání do 1.2,2018 ... 5 týdnů od objednání (momentálně volněji v projekčním 
rozvrhu).

Smluvní a platební podmínky

Zhotovitel zahájí projekční práce na zakázce po obdržení závazné objednávky od 
objednatele.
Cenu objednatel zaplatí na základě faktury vydané po odevzdání projektu.

Děkujeme za Vaši poptávku.

S pozdravem

Ing. Jiří Kaplan 
MIKROKLIMA s.r.o.


